CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập  -  Tự do  - Hạnh phúc

ĐƠN CÔNG NHẬN ĐIỂM I
Kính gửi: Phòng Đào tạo
Họ và tên Sinh viên:……………………………… MSSV:………………..
Ngày sinh:………………………………………….Nơi sinh:……………..

Là sinh viên lớp:

, Ngành:………………………..Khóa:……..

Hệ đào tạo: ………………………………………………

Nay kính gửi Giảng viên: ……………………………….công nhận điểm I cho học phần: ………………………………………Mã số HP:…………..

Tại học kỳ: …………………….. năm học: ……………………………

Lí do:……………………………………………………………

Kính mong được sự chấp thuận của quí Thầy, Cô.

Trân trọng

Cần Thơ, ngày     tháng     năm 20…

Ý kiến của Giảng viên

      Người viết đơn

  (Ký tên và ghi rõ họ tên)
       Xác nhận của Bộ môn

Xác nhận của Khoa